[image: image1.jpg]o

МЭР    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 мая 2016

	                                     №8

Томская область

г. Кедровый

С целью приведения  нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу приложение № 1 постановления  мэра города Кедрового от 23.09.2008 № 424 «О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева
О внесении изменений в постановление мэра города Кедрового от 23.09.2008 № 424 «О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Город Кедровый»